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Worek rozek cukierniczy do

"

szprycowania i ozdabiania 50 cm

zestaw 2 szt. - Hendi 550526

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

Opis produktu

55,58 zt
Dostepny

48 godzin
550526

550526
8711369550526

1002043

Numer producenta: 550526 Rozek cukierniczy do dekoracji ciast i tortéw marki HENDI, wykonany zostat z bawetny, zas

whnetrze pokryte jest powtoka poliuretanowa.
Cechy produktu:

e - wielokrotnego uzytku,

e - bardzo wytrzymaty,

e -7 zawieszka,

e - elastyczny i cienki,

e - odporny na wysoka temperature wody.
Parametry:

e - dtugosé: 500 mm

W zestawie:

e - Rozek cukierniczy x2
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